
Uchwala nr 190/2021 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 
z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gołdapskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25b ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (DZ. U. z 2020 r. poz. 1990), uchwala się co 
następuje: 

§ 1 
Postanawia się zawrzeć z Zespołem Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi 
umowę użyczenia na okres 3 lat pomieszczeń znajdujące się na parterze budynku (działka nr 
1042/3, ul. Wojska Polskiego 16 w Gołdapi), tj . kuchnia z częścią jadalni, pomieszczenie 
stanowiące biuro obok jadalni oraz pomieszczeń w piwnicy pod kuchnią, jako niezbędnej do 
realizacji działalności podmiotu. 

§2 
Szczegółowe warunki użyczenia nieruchomości zostaną ustalone w odrębnej umowie. 

§ 3 
Umowa użyczenia, o której mowa w § 2 zostanie zawarta nie wczesmeJ, niż z dniem 
przekazania Powiatowi Gołdapskiemu ww. pomieszczeń przez Caritas Diecezji Ełckiej . 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Andrzej Ciołek ..... ~1!!; ........................... . 
2. Grażyna Barbara s/Z~ ·.·.·. . . .. .................. . 
3 St . ł W ' "t . ,,:~ . ams aw OJ OWICZ ...... -71~/vf'/: ..... ........... . 

Staros~ h /li:;pski 

Marzan lfl*ar&nna 
War , ziejewska 



UZASADNIENIE 

Przedmiot użyczenia stanowią pomieszczenia znajdujące się na parterze budynku (działka nr 

1042/3, ul. Wojska Polskiego 16), tj. kuchnia z częścią jadalni, pomieszczenie stanowiące 

biuro obok jadalni oraz pomieszczenia w piwnicy pod kuchnią, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do aneksu nr 1/2021 do umowy o realizację zadania publicznego o których mowa w art. 16 

ust. 1 i 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalnośc i pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450) nr ZD.032. 1.2018 z dnia 26 czerwca 2018 roku. 

Aneks zostanie zawarty z Caritas Diecezji Ełckiej i tym samym pomieszczenia te zostaną 

przekazane Powiatowi Gołdapskiemu - właścicielowi . Następnie, zgodnie z wcześniejszymi 

ustaleniami, pomieszczenia te zostaną przekazane w użyczenie Zespołowi Placówek 

Edukacyjno - Wychowawczych, który zagospodaruje je na użytek funkcjonowania placówki. 

ST~~TA 
Marzan a ~ na 

Ward ieil wska 


